РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА

Постановление
от  22 января 2013 года  № 22
р.п.Варгаши
О заключении договора социального найма

с Морозовой Н.С. на жилое помещение,
расположенное по адресу: р.п.Варгаши
ул.Социалистическая, дом 60, квартира 14
Рассмотрев заявление и предоставленные документы Морозовой Н.С. и в соответствии со ст. 57 Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация Варгашинского поссовета постановляет
Администрация Варгашинского поссовета постановляет:
1. Архиповой Н.Г., заместителю начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных  отношений Администрации Варгашинского поссовета заключить договор социального найма жилого помещения с гражданкой Морозовой Ниной Семеновной на жилое помещение, расположенное по адресу: р.п.Варгаши, ул.Социалистическая, дом 60, квартира 14.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Архипову Н.Г., заместителя начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, земельных и имущественных  отношений Администрации Варгашинского поссовета.

Глава Варгашинского поссовета                                                          В.В.Иванов
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Администрацией Варгашинского поссовета

Заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства, земельных

и имущественных отношений                                                                                 Н.Г.Архипова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Заместитель начальника, юрист отдела

организационной и правовой работы                                                                     А.Ю.Анискина